

Приложение към Годишния финансов отчет на

„Ад Хеш“ ЕООД

За 2023 година

I. ИНФОРМАЦИЯ ЗА ДРУЖЕСТВОТО

1. Общи положения

„Ад Хеш“ ЕООД е еднолично дружество с ограничена отговорност, с ЕИК 205404671, регистрирано по силата на Търговския закон в България в Търговски регистър и регистър на ЮЛНЦ при Агенцията по вписванията на 22.11.2018 г. Седалище и адрес на управление на дружеството е гр. София, П.К. 1407, ж.к. Лозенец, ул. "Толо бърдо" № 22, вх. А, ет. 1, ап. 3.

2. Собственост и управление

Регистрираният капитал на дружеството възлиза на 100 лв.

100% от дяловете се притежават от юридическото лице AdHash AG, регистрирано в Швейцария.

През 2023 г. и към датата на изготвяне на годишния финансов отчет, „Ад Хеш“ ЕООД се управлява и представлява от Адриана Чавдарова Тасева.

3. Резюме на дейността

Дружеството извършва стопанска дейност със следния предмет: Рекламна дейност и услуги: уеб и дигитална реклама; създаване на рекламни стратегии; оптимизация, промоция и популяризация на интернет сайтове, мултимедийни и софтуерни продукти; внедряване и поддръжка на софтуер; уеб дизайн, маркетинг, консултантски, информационни и програмни услуги.

4. Цел на финансовите отчети

Целта на изготвянето на финансовите отчети на „Ад Хеш“ ЕООД по правилата изложени по – долу е да се представя вярно и честно информацията за имущественото състояние, за ефективността и за промените на финансовото състояние, която да се ползва от заинтересован кръг от потребители на тази информация при вземането на управленски, инвестиционни и други икономически решения. Финансовите отчети са предназначени главно за нуждите на собственика и външните потребители на информация на „Ад Хеш“ ЕООД.

II. СЧЕТОВОДНА ПОЛИТИКА НА ДРУЖЕСТВОТО

1. База за изготвяне на финансовите отчети

Настоящият годишен финансов отчет е изготвен в съответствие с изискванията на Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия (НСФОМСП). Методите за оценка на представените във финансовия отчет активи, пасиви, собствен капитал, приходи и разходи са изготвени на основата на счетоводната конвенция за историческата цена, освен в случаите на извършена преоценка на нетекущи активи, финансови активи, държани за търгуване, и нетекущи активи, обявени за продажба, които са отчетени по справедлива стойност.

Съставни части на финансовия отчет са:

- „Счетоводен баланс“ – двустранен съкратен баланс съгласно СС1 „Представяне на финансови отчети“
- „Отчет за приходите и разходите“ – двустранен съгласно СС1 „Представяне на финансови отчети“
- Приложение към финансовите отчети съгласно СС1 „Представяне на финансови отчети“, включващо и „Справка за нетекущите (дълготрайните) активи“ съгласно СС1 „Представяне на финансови отчети“

2. Концепция и основни предположения на финансовите отчети

Дружеството представя сравнителна информация в този финансов отчет за една предходна година. Годишният финансов отчет за 2023 г. е изготвен и при спазване на счетоводните принципи за текущо начисляване, действащо предприятие, предпазливост, съпоставимост на приходите и разходите, предимство на съдържанието пред формата, запазване при възможност на счетоводната политика от предходния отчетен период, независимост между отделните отчетни периоди и стойностна връзка между начален и краен баланс. Текущото счетоводно отчитане се осъществява на основата на документална обосновааност на стопанските операции, сделки и процеси. По-долу е описана счетоводната политика, приложена при изготвянето на този финансов отчет.

Счетоводната политика на предприятието е разработена в съответствие с принципите и Изискванията на Закона за счетоводството и НСФОМСП, а по въпроси, за чието счетоводно третиране няма изрични разпоредби в НСФОМСП — с изискванията на Международните стандарти за финансово отчитане, доколкото те не са в противоречие с нормативните актове на ЕС в областта на счетоводството.

Счетоводната политика е била прилагана последователно за всички представени години, освен ако изрично не е упоменато друго. През текущата година за дружеството не се е наложило да направи промени в счетоводната си политика.

Дружеството води своите счетоводни регистри в български лев (BGN), който приема като негова отчетна валута за представяне. Всички данни във финансовия отчет за 2023 г. и сравнителната информация за 2022 г. са представени в хиляди левове.

3. Същественост

Всяка информация е съществена, ако нейното неоповестяване би оказало влияние при вземане на решения от потребителите на финансовите отчети. За целите на настоящата счетоводна политика, всички стойности на статиите от елементите на финансовите отчети, които се различават от 5-7 процента се считат за съществено отклонение и на тази база се третираат като фундаментални грешки.

4. Отговорност на Ръководството за Финансовия отчет

Според българското законодателство, ръководството следва да изготвя финансов отчет за всяка финансова година, който да дава вярна и честна представа за финансовото му състояние към 31.12.2023 г. и неговите финансови резултати за годината.

Ръководството потвърждава, че е прилагало последователно адекватни счетоводни политики при изготвянето на годишния финансов отчет към 31 декември 2023 г. и е направило разумни и предпазливи преценки, предположения и приблизителни оценки.

Ръководството също потвърждава, че е спазвало всички действащи счетоводни стандарти, като финансовия отчет е съставен на принципа на действащо предприятие.

Ръководството носи отговорност за правилното водене на счетоводните регистри, за целесъобразното управление на активите и за предприемането на необходимите мерки за избягване и разкриване на евентуални злоупотреби и други нередности.

5. Срокове за изготвяне и представяне на финансовите отчети

По силата на българското законодателство финансовият отчет се изготвя за 12 месеца и обхваща периода 01 януари – 31 декември. За дата на изготвяне на финансовия отчет се определя дата не по – късно от 30 юни на следващата година. За дата на представяне на държавните органи се определя по силата на нормативни актове – 30 юни на следващата година.

6. Оперативно отчитане

„Ад Хеш“ ЕООД е изготвило и прилага индивидуален сметкоплан с трицифрени номера на синтетичните счетоводни сметки. Използва се програмен продукт за автоматизирана обработка на счетоводната информация, който отговаря на изискванията на чл. 11 ал. 2 от Закона за счетоводството и чрез който се осигурява информация, чрез възможност за отпечатване на хартиен носител, за дебитни и кредитни обороти на всяка

сметка в кореспонденция с всички останали счетоводни сметки, както и салда за всяка сметка – главна книга.

7. Мерна база

Позициите в годишния финансов отчет са оценени по цена на придобиване, която може да е покупна цена или себестойност, или друг метод, когато се изисква в приложимите счетоводни стандарти.

8. Финансово управление на риска

Дейността на дружеството е изложена на финансови рискове, в това число на ефекта от промяна на валутните курсове, лихвените проценти, кредитен и ликвиден риск. Ръководството следи за цялостния риск и търси начини да неутрализира потенциалните отрицателни ефекти върху финансовите показатели на дружеството.

9. Сделки и салда в чуждестранна валута

Сделките в чуждестранна валута при първоначалното им отчитане (с изключение на закупената и продадената валута) се представят в отчетната валута, като се прилага официалният курс на БНБ за датата на сделката.

Салдата на паричните активи и пасиви, деноминирани в чуждестранна валута, се представят и отчитат в отчетната валута (български лева), като се преоценяват към крайната дата от отчетния период и датата на изготвяне на баланса, използвайки официалният заключителен курс на БНБ за датата, към която се прави преоценката. Курсовите разлики, произтичащи от операциите и сделките с чуждестранна валута се отчитат във финансовия резултат за периода.

Валутният курс, използван към 31.12.2023 г. за преизчисляване в отчетната валута на паричните активи и пасиви в чуждестранна валута е, както следва:

За EUR: 1.95583 лв/ 1 еденица

За USD: 1.76998 лв/ 1 еденица

За CHF: 2.11213 лв/ 1 еденица

II. ДОПЪЛНИТЕЛНИ ОПОВЕСТЯВАНИЯ КЪМ ГФО

1. Дълготрайни (нестекущи) нематериални и материални активи

1.1. Дълготрайни нематериални активи

Като дълготрайни нематериални активи се третираат и признават придобитите и притежавани от предприятието установими нефинансови ресурси, които се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период, имат стойност при придобиването над 700 лв и:

- нямат физическа субстанция, въпреки че могат да се съдържат във физическа субстанция, или носителят им може да има физическа субстанция;
- са със съществено значение при употребата им;
- от използването им се очаква икономическа изгода.

Дълготрайни нематериални активи, на които цената е еквивалентна или надвишава 700 лв се капитализират. Придобити нематериални активи под този стойностен праг, независимо, че притежават характеристиката на дълготраен нематериален актив, се третира като текущ разход в момента на придобиването им.

Външно създадените нематериални активи при придобиването им се оценяват по цена на придобиване, която включва покупната цена/вкл. мита и невъзстановими данъци/ и всички преки разходи за подготовка на актива за използването му по предназначение. Когато са създадени в предприятието, дълготрайните нематериални активи се признават по себестойност, което включва сборът от разходите за материали, директно вложен труд и съответната пропорционална част от непреките производствени разходи, извършени от момента, в който нематериалния актив за пръв път е постигнал критериите за признаване. След първоначалното признаване като актив всеки отделен нематериален актив се отчита по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка. Амортизацията на дълготрайните нематериални активи се определя с използването на линейния метод. Амортизацията на дълготрайните активи се начислява от месеца, следващ месеца на въвеждането им в експлоатация.

Дружеството е определило нулева остатъчна стойност на активите в употреба. Срокът на полезно използване на отделните нематериални активи са определени както следва за следните групи активи:

Активи	Годишна амортизационна норма (в %)
Продукти от развойна дейност	50%
Софтуер, права за ползване на софтуер	50%
Други ДНМА	15%

1.2. Дълготрайни материални активи

Като дълготрайни материални се третира и признават придобитите и притежавани от предприятието установими нефинансови ресурси, които се очаква да бъдат използвани през повече от един отчетен период, имат натурално – веществена форма, имат стойност при придобиването над 700 лв и се използват за производството и/или доставката/ продажбата на активи или услуги, за отдаване под наем, за административни или за други цели.

Дълготрайни материални активи, на които цената е еквивалентна или надвишава 700 лв се капитализират. Придобити материални активи под този стойностен праг, независимо, че притежават характеристиката на дълготраен материален актив, се третира като текущ разход в момента на придобиването им.

Дълготрайните материални активи първоначално се завеждат по цена на придобиване, формирана от покупната им стойност и преките разходи по придобиването. Последващото им оценяване е по цена на придобиване, намалена с натрупаната амортизация и евентуални загуби от обезценка.

Последващи разходи се прибавят към балансовата стойност на актива или се отчитат като отделен актив, само когато е вероятно дружеството да има икономическа изгода над тази от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Разходи, свързани с увеличаване на бъдещата икономическа изгода, са такива разходи, които водят до удължаване на полезния срок на годност на актива или увеличаване на производителността му, подобряване на качеството на произвежданата продукция, съкращаване на производствените разходи или до икономически по - изгодна промяна във функционалното предназначение на актива.

При подмяна на разграничима част от дълготраен материален актив, подменената част се отписва, а извършеният разход за подмяната на частта се отчита като новопридобит актив.

Разходите за поддръжка и ремонт, свързани с използването на актива, се отчитат като текущи в отчета за приходите и разходите за периода, в който са извършени. Амортизацията на дълготрайните материални активи се определя с използването на линейния метод. Земята не се амортизира. Временно извадените от употреба активи не се амортизират. Амортизацията на дълготрайните активи се начислява от месеца, следващ месеца на въвеждането им в експлоатация.

Дружеството е определило нулева остатъчна стойност на активите в употреба. Срокът на полезно използване на отделните активи и съответните амортизационни норми са определени както следва за следните групи активи:

Активи	Годишна амортизационна норма (в %)
Сгради	4%
Машини и оборудване	30%
Компютърна техника	50%
Автомобили	25%
Офис обзавеждане	15%
ДМА с ограничен срок за ползване съгл. договорни отношения	100%/ бр. години на правното ограничение

1.3. Амортизационна политика

Амортизируеми са всички дълготрайни и нематериални активи на „Ал Хем“ ЕООД. Амортизируемата стойност на дълготрайните материални активи е равна на отчетната им стойност. В предприятието се прилага линеен метод на амортизация. Съставят се:

- Амортизационен план за счетоводните амортизационни квоти за годината.
- Амортизационен план за данъчните амортизационни квоти за годината.

1.4. Анализ на дълготрайните активи, представени в годишния финансов отчет

В края на всеки отчетен период ръководството на предприятието прави преглед на остатъчния полезен живот на активите и на преносните им стойности с цел да провери за наличието на индикации за обезценка и/или необходимост от промяна на амортизационните норми. През текущия период не са настъпили условия за извършване на обезценки.

Измененията в структурата и състава на дълготрайните активи са представени в следната таблица:

ПОКАЗАТЕЛИ	Отчетна стойност на нетекучите активи:				Амортизация				Балансов а стойност на периода
	В началото на периода	На постъп- ките през периода	На малезито през периода	В края на периода (1+2-3)	В началото на периода	Начислен а през периода	Отписан през периода	В края на периода (8+9-10)	
а	1	2	3	4	8	9	10	11	15
I Нематериални активи									
1 Продукти от развойна дейност	1258	0	0	1258	535	521	0	1056	202
2 Конверсии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	9	0	0	9	7	2	0	9	0
Общо за група I:	1267	0	0	1267	542	523	0	1065	202
II Дълготрайни материални активи									
2 Машини, производствено оборудване и инвентура	0	1	0	1	0	0	0	0	1
3 Съоръжения и други	26	14	3	37	16	12	3	25	12
Общо за група II:	26	15	3	38	16	12	3	25	13
III активи	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV Отсрочени данъци	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо нетекучи (дълготрайни) активи (I + II + III + IV)	1293	15	3	1305	558	535	3	1090	215

2. Материални запаси

Материалите се отчитат по цена на придобиване, включваща покупната цена и всички разходи свързани с придобиването им. Оценката на потреблението им се извършва по средно – претеглена стойност.

„Ад Хеш“ ЕООД към датата на изготвяне на годишния финансов отчет не притежава материални запаси.

3. Вземания

Търговските вземанията на „Ад Хеш“ ЕООД в отчетната валута (лева) са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31 декември 2023 г.

Търговските вземания, които са без фиксиран падеж, се признават първоначално по цена на придобиване. В баланса се посочват по цена на придобиване, намалена с евентуална загуба от обезценка поради несъбираемост. Загуба от обезценка се отчита в случай, че съществува обективно доказателство, че Дружеството няма да бъде в състояние да събере всички дължими суми съгласно първоначалните условия по отношение на съответното вземане като: значителни финансови затруднения на длъжника, вероятност за обявяване в несъстоятелност и ликвидация, финансово реструктуриране или невъзможност за изплащане на задължението (повече от 3 години). Балансовата стойност на актива се намалява чрез използването на корективна сметка за обезценка, а стойността на загубата се отразява в отчета за приходите и разходите като разходи за обезценка.

След направен анализ е установено, че към 31 декември 2023 г. няма вземания, които следва да бъдат обезценени.

Вземанията на „Ад Хеш“ ЕООД към датата на съставяне на годишния финансов отчет са следните:

		Сума (хил.лева)	
	Вземания	текуща година	предходна година
1	Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	6	12
	- над 1 година	0	0
2	Вземания от предприятия от група, в т.ч.:	676	122
	- над 1 година	0	0
3	Други вземания, в т.ч.:	115	94
	- над 1 година	0	0
Общо Вземания:		797	228

Вземанията от клиенти са вземания по издадени от предприятието фактури към клиенти и се очаква да бъдат събрани в рамките на календарната година, следваща периода на изготвяне на годишния финансов отчет.

Вземанията от предприятия от група, са вземания по издадени фактури за трансферно ценообразуване към предприятието – майка AdHash AG, притежаващо 100% от капитала на „Ад Хеш“ ЕООД.

Другите вземания към датата на изготвяне на финансовия отчет са следните:

		Сума (хил.лева)	
	Други вземания	текуща година	предходна година
1	Вземания от съдружници в AdHash AG и полотчетни лица	106	51
	- над 1 година	0	0
2	Надплатени данъци за възстановяване от централния бюджет	4	15
	- над 1 година	0	0
3	Гаранционен депозит за наем на офис	5	5
	- над 1 година	5	0
4	Начислени провизии за нефактурирани приход	0	23
	- над 1 година	0	0
Общо Други вземания:		115	94

4. Парични средства

Паричните средства са краткосрочни финансови активи под формата на пари в брой и в разплащателни банкови сметки. Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност. Салдата на паричните средства, деноминирани в чуждестранна валута, се представят и отчитат в отчетната валута (български лева), като се преоценяват към крайната дата от отчетния период и датата на изготвяне на баланса, използвайки официалният заключителен курс на БНБ за датата, към която се прави преоценката. Курсовите разлики, произтичащи от операциите и сделките с чуждестранна валута се отчитат във финансовия резултат за периода.

Валутният курс, използван към 31.12.2023 г. за преизчисляване в отчетната валута на паричните активи и пасиви в чуждестранна валута е, както следва:

За EUR: 1.95583 лв/ 1 еденица

За USD: 1.76998 лв/ 1 еденица

За CHF: 2.11213 лв/ 1 еденица

Няма разлика между посочените в баланса парични средства и намерените в брой при годишната инвентаризация.

Към датата на изготвяне на финансовия отчет, паричните средства са:

Парични средства, в т.ч.:	Сума (хил.лева)	
	текуща година	предходна година
- в брой	0	46
- в безсрочни сметки (депозити)	1	22
Общо Парични средства:	1	69

5. Собствен капитал

Регистрираният капитал на дружеството възлиза на 100 лв., като 100% от дяловете се притежават от юридическото лице AdHash AG, регистрирано в Швейцария. През 2023 г. основният капитал на дружеството не е променен. Размерът му съответства на размера му, вписан в Търговския регистър.

Структурата на собствения капитал към датата на изготвяне на финансовия отчет е следната:

		Сума (хил.лева)	
	СОБСТВЕН КАПИТАЛ	текуща година	предходна година
I.	Записан капитал	0	0
II.	Нагрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		
	- неразмислена печалба	16	0
	- непокрита загуба	(628)	(568)
	Общо за група II:	(612)	(568)
III.	Текуща печалба (загуба)	(581)	16
	Общо СОБСТВЕН КАПИТАЛ:	(1193)	(552)

6. Задължения

Задълженията на „Ад Хеш“ ЕООД в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към 31 декември 2023 г.

Задълженията се класифицират като краткосрочни задължения, ако са със срок на погасяване до 1 г., и като дългосрочни — ако са със срок на погасяване над 1 г.

Получените заеми се признават първоначално по договорената сума. Разходите по сделката за получения заем се отчитат като текущи финансови разходи в отчета за приходите и разходите. Последващата оценка на заемите е по амортизируема стойност, представляваща първоначално отчетената стойност, намалена с вноските за погасяване на главницата. Лихвите, начислени по заемите се отчитат като текущи финансови разходи в отчета за приходите и разходите в периода, в който са извършени.

Основните задължения на дружеството се състоят от задължения към финансови предприятия (инвеститори и инвестиционни фондове), задължения към доставчици, задължения към предприятия от група и други задължения. Структурата им е следната:

ЗАДЪЛЖЕНИЯ	Сума (хил.лева)	
	текуща година	предходна година
1 Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	608	406
- до 1 година	0	0
- над 1 година	608	406
2 Задължения към доставчици, в т.ч.:	1	7
- до 1 година	1	7
- над 1 година	0	0
3 Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	1071	1063
- до 1 година	6	0
- над 1 година	1065	1063
3.1. по получени заеми	1065	1063
- до 1 година	0	0
- над 1 година	1065	1063
3.2. по издадени фактури	6	0
- до 1 година	6	0
- над 1 година	0	0
4 Други задължения, в т.ч.:	525	108
- до 1 година	525	108
- над 1 година	0	0
4.1. към персонала, в т.ч.:	57	52
- до 1 година	57	52
- над 1 година	0	0
4.2. осигурителни задължения, в т.ч.:	38	49
- до 1 година	38	49
- над 1 година	0	0
4.3. дългични задължения, в т.ч.:	23	6
- до 1 година	23	6
- над 1 година	0	0
4.4. получени заеми от свързани лица, в т.ч.:	402	0
- до 1 година	402	0
- над 1 година	0	0
4.5. задължения към подотчетни лица, в т.ч.:	5	1
- до 1 година	5	1
- над 1 година	0	0
Общо задължения, в т.ч.:	2285	1584
- до 1 година	532	115
- над 1 година	1673	1469

Задълженията към финансови предприятия за задължения по получени конвертируеми заеми от инвеститори и инвестиционни фондове, предоставили заеми, които ще бъдат конвертирани в дялове от предприятието.

Задълженията към доставчици и другите текущи задължения се отчитат по стойността на оригиналните фактури (себестойност), която се приема за справедливата стойност на сделката, която ще бъде изплатена в бъдеще срещу получените стоки и услуги.

Задълженията към предприятия от група са изцяло задължения към предприятието – майка AdHash AG, които се делят на:

- задължения за получени заеми със срок над 1 година;
- задължения по издадени фактури със срок до 1 година.

Другите задължения включват:

- Задължения към персонала
- Осигурителни задължения
- Данъчни задължения
- Получени заеми от свързани лица
- Задължения към подотчетни лица

В получените заеми от свързани лица е включена сумата на търговски заем, предоставен на предприятието от свързано лице – собственик на основната част от капитала на предприятието – майка AdHash AG. Заемът е предоставен за срок по – голям от 1 година и е класифициран като дългосрочен заем – задължение над 1 година.

7. Сделки със свързани лица

Сделките със свързани лица през отчетния период са:

- Приходи и разходи по търговски сделки;
- Предоставени/ Върнати търговски заеми;
- Разходи за лихви по търговски заеми;

Информация за сделките със свързани лица е посочена в останалата част от приложението към годишния финансов отчет.

8. Приходи

Приходите в дружеството се признават на база принципа за начисляване и до степента, до която стопанските изгоди се придобиват от дружеството и доколкото приходите могат надеждно да се измерят. При продажби на услуги, приходите се признават, когато услугата е предоставена на ползвателя в завършен вид.

Нетните приходите от продажби през периода на годишния финансов отчет са следните:

	Сума (хил.лева)	
	текуща година	предходна година
Приходи от продажба на услуги	17	59
Приходи от продажби към свързани лица (разработка на софтуер, административно управление и бизнес развитие)	1137	1278
Общо приходи от продажба на услуги	1154	1337

Приходите от продажби към свързани лица през 2023 г. са изцяло приходи от продажби на услуги към предприятието – майка AdHash AG. Услугите са фактурирани от „Ад Хеш“ ЕООД на принципа на трансферното ценообразуване, добавяйки надценка, определена на пазарен принцип.

През 2023 г. „Ад Хеш“ ООД има реализирани и следните други приходи:

	Сума (хил.лева)	
	текуща година	предходна година
Други приходи		
Приходи от продажба на дълготрайни активи	3	0
Приходи от награди от конкурси и състезания	0	7
Общо други приходи	3	7

9. Разходи

Разходите в дружеството се признават в момента на тяхното възникване и на база принципите на начисляване и съпоставимост.

Разходите за бъдещи периоди се отлагат за признаване като текущ разход за периода, през който договорите за които се отнасят, се изпълняват.

Финансовите разходи се включват в отчета за приходите и разходите, когато възникнат, и се състоят от: лихвени разходи, вкл. банкови такси и други преки разходи по кредити и банкови гаранции, курсови разлики от валутни заеми.

Разходите за материали и услуги, както и другите в дружеството през периода на годишния финансов отчет са следните:

	Сума (хил.лева)	
	текуща година	предходна година
Разходи за материали		
Разходи за канцеларски материали и офис консумативи	1	3
Разходи за компютърно и офис оборудване	7	4
Общо разходи за материали	8	7

	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
Разходи за външни услуги		
Разходи издатели за рекламни трафик	26	49
Разходи за наем офис, релйни, почитване и поддръжка	86	77
Разходи за операционни услуги и софтуер абонаменти	8	17
Разходи за счетоводни и правни услуги	7	10
Разходи за телефонни услуги и интернет	3	3
Разходи за съхраняване	0	2
Разходи за реклами и маркетинг	1	11
Разходи за други външни услуги	2	86
Общо разходи за услуги	133	255

	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
Други разходи		
Разходи за командировки	49	33
Разходи за отписан дългосрочен кредит	21	0
Други разходи без документи за офис и бизнес нужди	27	0
Балансова стойност на продадените активи	1	0
Общо други разходи	98	33

10. Доходи на наети лица

Трудовите и осигурителни отношения с персонала се основават на разпоредбите на Кодекса на труда и на действащото осигурително законодателство и се уреждат с индивидуални трудови договори. Размерите на осигурителните вноски се определят съгласно действащото законодателство. Краткосрочните възнаграждения на персонала под формата на заплати, премии и социални доплащания и придобивки се признават като разход в отчета за приходите и разходите в периода, в който е положен трудът за тях или са изпълнени изискванията за тяхното получаване и като текущо задължение (след приспадане на всички платени вече суми и полагащи се удържки) в размер на недисконтираната им сума. Дължимите вноски за социалното и здравно осигуряване се признават като текущ разход и задължение в недисконтиран размер в периода на начисляване на съответните доходи, с които са свързани. За неизползвани платени (компенсируеми) отпуски към датата на финансовия отчет се начислява задължение, което се оценява по сумата, която се очаква да бъде изплатена като резултат от неизползваното право на натрупан отпуск. В оценката се включват приблизителната преценка за разходите за самите възнаграждения и разходите за осигурителни вноски, които работодателят дължи върху тези суми. Финансовите отношения с работниците и служителите в дружеството се основават на разпоредбите на Кодекса на труда и на разпоредбите на действащото осигурително законодателство.

Структурата и средносписъчния брой на персонала в предприятието, за годината на съставяне на финансовия отчет е следната:

- Ръководители – 1 служител;
- Специалисти - 9 служителя;
- Техници и приложни специалист – 1 служител.

11. Данъчно облагане

Съгласно българското данъчно законодателство, дружеството дължи данък върху печалбата в размер на 10% върху облагаемата данъчна печалба, съгласно правилата на Закона за корпоративно подоходно облагане. Условието за облагане през предходната 2022 година и следващата 2024 година са еднакви тези от текущата година.

12. Ефекти от промените във валутните курсове

„Ад Хеш“ ЕООД извършва текуща оценка на валутните активи и пасиви в края на отчетния период по заключителен курс на БНБ към датата на изготвяне на годишния финансов отчет. Курсовите разлики, произтичащи от операциите и сделките с чуждестранна валута са отчетени във финансовия резултат за периода.

13. Събития след датата на годишния финансов отчет

След датата на годишния финансов отчет не е получена информация относно условия, които са съществували към датата на отчета, които да оказват влияние върху оповестената в него информация и които да налагат допълнителни корекции и/или оповестявания във финансовия отчет на дружеството за годината, приключваща на 31.12.2023 година.

Съставител:

Стойчо Бойчев Стойчев

Ръководител:

Адриана Чавдарова Тасева

Дата на съставяне: 20.06.2024 г.

AdHash